
UCHWAŁA  Nr III/28/10

RADY  MIEJSKIEJ  w  WYRZYSKU

z dnia 29 grudnia 2010 r.

wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania Gminy Wyrzysk w Stowarzyszeniu Gmin 

i Powiatów Wielkopolski w Poznaniu.

Na podstawie art.  84 ust.  2 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku  z § 9 Statutu Stowarzyszenia Gmin 

i Powiatów Wielkopolski Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§  1.   1.  Przedstawicielem Gminy  Wyrzysk  w  Stowarzyszeniu  Gmin  i  Powiatów 

Wielkopolski w Poznaniu ustanawia się osobę pełniącą funkcję Burmistrza Wyrzyska.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/11/06 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 11 grudnia 2006 

roku  w  sprawie  wyznaczenia  przedstawiciela  do  reprezentowania  Miasta  i  Gminy  Wyrzysk 

w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski w Poznaniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

do uchwały Nr III/28 /10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie 

wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania Gminy Wyrzysk w Stowarzyszeniu Gmin 

i Powiatów Wielkopolski w Poznaniu.

W roku 1994  Gmina Wyrzysk przystąpiła do Stowarzyszenia Gmin Regionu Wielkopolski, 

które  po  wprowadzeniu  reformy  administracji  publicznej  w  kraju  zmieniło  nazwę  na 

Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski.

W kolejnych kadencjach Rada Miejska wyznaczała przedstawicieli do reprezentowania interesów 

gminy Wyrzysk na forum Stowarzyszenia.

Zgodnie  ze  statutem Stowarzyszenia  Gmin  i  Powiatów Wielkopolski  kadencja  wszystkich  jego 

władz pokrywa się z kadencją rad gmin i powiatów.

W związku  z  powyższym  zachodzi  potrzeba  wyznaczenia  przedstawiciela  Gminy Wyrzysk  do 

reprezentowania jej interesów na forum Stowarzyszenia w kadencji 2010 – 2014.

Przyjmuje  się  zasadę,  iż  interesy  Gminy  Wyrzysk  w  Stowarzyszeniu  będzie  reprezentował 

Burmistrz Wyrzyska.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 


